ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°  O
Q 5EMJ 	de 20n

PÉ, a

SocreÂnin 	inistrativa

(-) oubert Félix N tt

CÂMARA MUNICIPAL DE PA
Estado da Bahia

APROVADO (A)NASESSÂON  	2 / o?
DE  11/ O Oi  02POR   W-WW,Crif
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.   24  06I 23

	PRESIDENTE

MOÇÃON°.  76 /2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR,  pelo falecimento do Sr.

FRANCISCO SERAFIM DE LIMA — (Chico do Ouro), ocorrido no dia

30/05/2023.

"A sua memória, porém, estará sempre viva no coração de todos".

Que se dê conhecimento desta Moção:

Familiares e Amigos.

Sala das Sessões, em 30 de maio de 2023.

	00000001